
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vienošanās Nr.1 
par grozījumiem 2021.gada 29.decembra deleģēšanas līgumā Nr.BNA/2021/3-35/7 

 

Bauskas novada pašvaldība, domes priekšsēdētāja Aivara Okmaņa personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar Bauskas novada pašvaldības nolikumu (turpmāk - Pašvaldība), un  

SIA „VIDES SERVISS”, tās valdes locekļa Uģa Saukuma personā, kurš rīkojas uz statūtu 

pamata (turpmāk - Pilnvarotā persona),  kopā līguma tekstā – Puses abi kopā turpmāk tekstā saukti 

- Puses, vai atsevišķi - Puse, pamatojoties uz Bauskas novada domes 2022.gada 31.marta lēmumu 

„Par grozījumiem deleģēšanas līgumā Nr.BNA/2021/3-35/7” Pusēm vienojoties noslēdz 

vienošanos par 2021.gada 29.decembra deleģēšanas līguma Nr.BNA/2021/3-35/7  grozījumiem 

(turpmāk – Līgums): 

 
1. Svītrot 2.3. un 2.4.punktu. 
2. Svītrot 4.puntā  vārdus „ja par to ir pieņemts attiecīgs Pašvaldības lēmums un ir saņemts 

atbilstošās tiešās pārvaldes iestādes saskaņojums gadījumā, ja šāda saskaņojuma 
saņemšana ir paredzēta spēkā esošajos normatīvajos aktos.” 

3. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 
4. „ 5. Pilnvarotā persona ir atbildīga par visām civiltiesiskām saistībām, ko tā uzņēmusies, 

veicot deleģētos pārvaldes uzdevumus un sniedzot no deleģētā pārvaldes uzdevuma 

izrietošus pakalpojumus. Pilnvarotā persona patstāvīgi, bez Pašvaldības līdzdalības, risina 

civiltiesiskus strīdus, kas izriet no noslēgtajiem līgumiem, ko tā uzņēmusies, darbojoties 

privāto tiesību jomā.” 

5. Izteikt 7. un 8.punktu šādā redakcijā: 

„7 Pilnvarotā persona nodrošina pienācīgu un savlaicīgu Uzdevumu izpildi. Uzdevumu 

izpildē Pilnvarotā persona ievēro normatīvo aktu prasības, sadarbojas ar Pašvaldību, tās 

iestādēm un struktūrvienībām, biedrībām, nodibinājumiem un kapitālsabiedrībām.”; 

8. Jautājumos, kas saistīti ar Pilnvarotai personai deleģēto Uzdevumu izpildi un kurus 

Pilnvarotā persona ir tiesīga izlemt patstāvīgi, tā rīkojas, ievērojot normatīvo aktu 

prasības.”  

6. Svītrot 9 un 10.punktu; 

7. Izteikt 14.puntu šādā redakcijā  

„14. Līgumā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti Pašvaldība vērtē pēc šādiem 

kritērijiem: 

14.1. deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas un no tiem izrietošo pakalpojumu 

sniegšanas kvalitāte, nepārtrauktība un regularitāte. Līguma izpratnē kvalitāte, 

nepārtrauktība un regularitāte nozīmē, vai Pilnvarotā persona tai uzticētos pārvaldes 

uzdevumus ir izpildījusi saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem;  

14.2. Pakalpojuma saņēmēju apmierinātība ar pakalpojuma kvalitāti. Līguma izpratnē 

“Pakalpojuma saņēmēju apmierinātība” nozīmē Pilnvarotās personas reaģēšanas 

laiks uz iedzīvotāju saņemtajām sūdzībām un, ja sūdzība ir pamatota, neatbilstību 

novēršanas laiks.” 

8. Svītrot 16.1.apakšpunktu. 

9. Svītrot 16.4.apakšpunktu. 

10. Izteikt 18.punktu šādā redakcijā: 

11. „18. Visi līguma grozījumi ir neatņemama šā līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar 

parakstīšanas brīdi, ja līguma grozījumos nav noteikts citādi. 

12. Aizstāt 19.punktā skaitli un vārdus „7 (septiņu) dienu” ar skaitli un vārdiem un 1 (vienas) 

dienas”.  

13. Svītrot 22.punktu. 

14. Svītrot 25.punktu. 

15. Svītrot 28. un 29.punktu.  
 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pašvaldība 

Bauskas novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009116223 

Adrese: Uzvaras iela 1, Bauska 

Bauskas nov., LV-3901 

 

 

Pilnvarotā persona 

SIA „VISES SERVISS” 
Reģ. Nr.43603000807 

Adrese: Salātu iela 7A, Bauska, 

Bauskas nov., LV-3901 

____________________________________ 

Aivars Okmanis 

 

_____________________________________ 

Uģis Saukums 

 

 

 

 
 


